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Sprostowanie

Ogtoszenie zmian lub dodatkowych informacji

Ustugi

Sekcja I: Instytucja zamawiajacalpodmiot zamawiajacy

1.1)

Nazwa i adresy

Komenda Gtéwna Ochotniczych Hufcow Pracy
ul. Tamka 1

Warszawa

00-349

Polska

E-mail: j.klimek@ohp.pl

Faks: +48 225784747

Kod NUTS: PL127

Adresy internetowe:

Gléwny adres: http://www.ohp.pl

Adres profilu nabywcy: http://www.slaska-bip.ohp.pl/

Sekcja ll: Przedmiot

I1.1)
11.1.1)

11.1.2)

11.1.3)

I1.1.4)

Wielko$¢ lub zakres zaméwienia
Nazwa:

Zorganizowanie i przeprowadzenie kurséw zawodowych pracownik biurowy, pomoc kuchenna dla uczestnikow

projektu ,,Obudz swéj potencjat - EFS” w wojewddztwie Slaskim
Numer referencyjny: 8/0SP/SlaskaWK/Z2/2016

Gtéwny kod CPV
80530000

Rodzaj zaméwienia
Ustugi

Krétki opis:

Przedmiotem zamdwienia jest organizowanie i przeprowadzenie kurséw zawodowych (150 godzinnych) dla

uczestnikéw projektu Obudz swoj potencjat - EFS” w wojewddztwie Slaskim. Projekt jest wspotfinansowany ze

Srodkow Unii Europejskiej w ramach Europejskiego Funduszu Spotecznego.

Sekcja VI: Informacje uzupetniajace

VI.5)

V1.6)

Data wystania niniejszego ogtoszenia:
04/10/2016

Numer pierwotnego ogtoszenia

Pierwotne ogloszenie przestane przez eNotices:

Login TED eSender: ENOTICES

Dane referencyjne ogtoszenia: 2016-124789

Numer ogtoszenia w Dz.Urz. UE — OJ/S: 2016/S 191-343687
Data wystania pierwotnego ogtoszenia: 29/09/2016

Sekcja Vil: Zmiany



mailto:j.klimek@ohp.pl
http://www.ohp.pl
http://www.slaska-bip.ohp.pl/
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VIl.1)
VIL1.1)

VII.1.2)

VI1.2)

Informacje do zmiany lub dodania

Przyczyna zmiany

Modyfikacja pierwotnej informacji podanej przez instytucje zamawiajgca
Tekst, ktéry nalezy poprawi¢ w pierwotnym ogtoszeniu

Numer sekgciji: IV.2.2

Miejsce, w ktérym znajduje sie tekst do modyfikacji: Termin sktadania ofert lub wnioskéw o dopuszczenie do
udziatu / Termin wyrazenia zainteresowaniaudziatem

Zamiast:

Data: 14/10/2016

Czas lokalny: 10:00

Powinno by¢:

Data: 17/10/2016

Czas lokalny: 10:00

Inne dodatkowe informacije:



